

D O D A T E K č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1/2020

(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

Objednatel: Město Kladruby

Se sídlem: náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby

IČ: 00259888

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních a věcech technických:

Hana Floriánová, starostka města, tel.: +420 374 616 711, 604 880 420, obec@kladruby.cz nebo starosta@kladruby.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: KOUTNÝ GROUP s.r.o.

Se sídlem: Budilova 161/15, 301 00 Plzeň

IČ: 025 27 715

DIČ: CZ025 27 715

Spisová značka: vedena u soudu v

Zastoupený ve věcech smluvních: Jiří Koutný, tel.604 238 902, e-mail: jiri.koutny@volny.cz

Zastoupený ve věcech technických: Jiří Koutný, tel.604 238 902, e-mail: jiri.koutny@volny.cz

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem SoD je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO):

„Kladruby, Husova 6, stavební úpravy – I. etapa (městský dům – bývalý špitál) – obnova střešního pláště objektu – II. etapa“

Předmětem tohoto dodatku č.2 je vyčíslení provedení víceprací a méněprací, viz. změnový list č. 1.

Cena za dílo v rozsahu zajištěných finančních prostředků

1. Cena se podle SOD mění dle přílohy tohoto dodatku s názvem „Změnový list č. 1“.

Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:

- a) vícepracím v celkové hodnotě 125.633,-Kč bez DPH
b) méněpracím v celkové hodnotě 29.030,-Kč bez DPH
2. Původní ujednání SOD o ceně díla dle oddílu I., čl. III. se mění následovně:
Celková smluvní cena 1.045.803,65 Kč bez DPH
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 96.603,-Kč bez DPH
3. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
1.142.406,65 Kč bez DPH
4. Rekapitulace nové ceny díla s vyčíslením DPH:
Cena bez DPH 1.142.406,65 Kč
DPH 21% 239.905,40 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.382.312,- Kč

Ustanovení závěrečná

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ v platném znění.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 k SoD na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem v dodatku č. 2 k SoD zřetelně označeny.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a objednatel se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tuto smlouvu v uvedeném požadovaném formátu.
4. Tento dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
5. Smluvní strany tento dodatek č. 2 k SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
6. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1/2020 zůstávají v platnosti beze změny včetně ujednání o placení díla a fakturace. Zbýlá cena za dílo bude hrazena z finančních prostředků města Kladruby.

V Kladrubech dne: 10.12.2020

MĚSTO KLADRUBY
ČESKÝ JACHOV
za Město Kladruby -4-

Hana Floriánová
starostka města
(objednatel)

Příloha č. 1: Rozpočet k dodatku č. 1

V Kladrubech dne: 10.12.2020

KOUTNÝ S.R.O.
GROUP
Budilova 161/15, 301 00 Píseň
IČO: 025 27 715, DIČ: CZ025 27 715

(zhotovitel)

SOUPIS PRACÍ

SoD Koutný

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:			
Č	O	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	mn.	j.c. Kč	č.2 m.j. Kč
762 Konstrukce tesařské							
5		762332130F	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm ² , m		67,55	1 080	4,00 4 320
8		762395000F	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m ³		28,10	840	0,096 81
9		998762203F	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %		1 994,07	35	x 5 253
12		762340030F	Laťování střech, včetně dodávky řeziva m ²		77,87	395	77,87 30 759
764 Konstrukce klempířské							
14		764908105F	KL2, TL12 - D+M žlab podokapní půlkruhový, velik m		8,00	287	8,00 2 296
15		764352292F	KL2, TL12 - Montáž háků Pz půlkruhových kus		6,00	85	6,00 510
16		28341217	KL2 - Háky žlabové 110 mm kus		6,00	90	6,00 540
17		764391210F	KL3, 6, TL12 - D+M Závětrná lišta z Pz plechu, rš m		15,00	345	15,00 5 175
18		998764203F	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m %		1 398,65	5	x 5 988
765 Krytina tvrdá							
23		59160889.A	KL7 - Výlez na střechu 600 x 600 mm kus		1,00	4 580	1,00 4 580
24		765311523F	TL1 - Krytina z bobrovek střech slož., korunová, nam ²		93,45	985	93,45 92 832
25		765311538F	TL1 - Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 m		2,76	1 580	2,76 4 364
26		765311572F	TL1 - Háky protisnéhové kus		39,00	38	39,00 1 482
27		998765202F	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m %		1 176,51	8	x 9 367
766 Konstrukce truhlářské							
28		766000004V	TR3, TL7, KO3 - Segmentový vikýř vč. kování ks		2,00	21 450	2,00 42 900
29		766000005V	TR4 - Dřevěná profilovaná římsa ks		6,00	1 480	6,00 8 880
30		766000006V	TR5 - Dřevěná profilovaná římsa ks		6,00	1 540	6,00 9 240
31		766000007V	TR6 - Dřevěné žebříky ks		1,00	2 590	1,00 2 590
32		766000008V	TR7 - Zvonová hlava ks		1,00	4 850	1,00 4 850
33		998766203F	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m %		1 620,00	5	x 8 100
769VD Kovářské prvky							
34		769000001V	KO1 - Kříž vč. zlacení ks		1,00	48 520	1,00 48 520
35		769000002V	KO2 - Zvon do 40 kg ks		1,00	54 320	1,00 54 320
783 Natěry							
36		783782221F	TL9 - Natěr tesařských konstrukcí 2x m ²		430,89	88	430,89 37 918
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrské							
37		938908411F	Očištění povrchu krovu - mechanicky m ²		41,47	114	41,47 4 728
38		998011002F	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		0,07	12	x 1
94 Lešení a stavební výtahy							
39		941941032F	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m ²		126,00	58	126,00 7 308
40		941941031F	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m ²		24,79	58	24,79 1 438
41		941941191F	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m ²		123,96	45	123,96 5 578
42		941941192F	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m ²		756,00	2	756,00 1 134
43		941941831F	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m ²		24,79	38	24,79 942
44		941941832F	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m ²		126,00	38	126,00 4 788
45		998011003F	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t		3,48	550	3,48 1 915
96 Bourání konstrukcí							
46		765311810F	Demontáž krytiny bobrovky do suti m ²		77,87	115	81,87 9 415
47		762354804F	Demontáž střeš.vikýřů, sklon střechy nad 15° kus		2,00	889	2,00 1 778
48		764900035F	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových m		71,42	25	71,42 1 785
49		979092111F	Vyklizení ulehle suti - ručně m ³		1,38	1 289	1,38 1 776
50		762342811F	Demontáž laťování střech m ²		77,87	41	77,87 3 193
51		000M21-001	Demontáž stávajícího hromosvodu kpl		0,30	1 450	0,30 435
52		762331933F	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm ² , do dl.8 mm		16,50	350	95,00 33 250
53		762331943F	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm ² , do dl.8 mm		4,43	480	8,00 3 840
54		762331954F	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm ² , nad 8 m m		11,50	541	10,10 5 464
M21 Elektromontáže							
55		210200020F	Hromosvod včetně revize komp		0,30	54 980	0,30 16 494
S Přesuny suti							
56		979990001F	Poplatek za skládku stavební suti t		7,28	358	7,28 2 607
57		979011111F	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PF t		7,18	940	7,18 6 750
58		979081111F	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		7,28	450	7,28 3 276
59		979081121F	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		145,62	38	145,62 5 534

ZMĚNOVÝ LIST

Husov 6 - Kladruby - stavební úpravy - I. etapa

objednatel: město Kladruby
zhotovitel: Koutný group s.r.o.

číslo ZL:
1

název ZL: oprava krovu
předmět změny: tesařské a pokrývačské práce v rámci II. etapy opravy střechy nad rámcem rozsahu SoD

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
průzkumem stavu krovu po demontáži krytiny byl konstatován a statikem posouzen větší rozsah opravy krovu v porovnání s výkazem výměr v SoD. Méněpráce vznikly potvrzením statika o ponechání některých částí krovu s odstraněním povrchově napadených ploch se zajištěním plné statické funkce.

zdůvodnění nepředvídanosti změny:
bez odstranění krytiny nebylo možno vyhodnotit celkový stav stávajícího krovu a rozsah nutných oprav

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce	
		cena:		bez DPH	-29 030 Kč
				21%DPH	-6 096 Kč
				celkem	-35 126 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce	
		cena:		bez DPH	125 632 Kč
				21%DPH	26 383 Kč
				celkem	152 015 Kč

změna ceny díla :	ANO	dle rozpočtu :		bez DPH	96 603 Kč
				21%DPH	20 287 Kč
				celkem	116 889 Kč

vliv na termín dokončení: NE

přílohy : 1 rozpočet ZL č. 1

Datum

vyjádření zhotovitele :
p. Koutný souhlas

Datum 10.12.2020

vyjádření TDS :
ing. Horák souhlas

Datum 10.12.20

vyjádření objednatele :
pí Floriánová starostka města souhlas

Datum 10.12.2020

HOR•IN IČ 166 78 01 0
aut.č. 0201396
Ing. Rudolf Horák
projektová a inženýrská činnost staveb
Železničářská 25, 312 00 Písek
mobil: 603 924 242 • e-mail: hor.in@seznam.cz

MĚSTO KLADRUBY
OKRES TACHOV